

Cenová nabídka č.792023

Dodavatel: Zahradnictví Květ s.r.o., 503 14 Stračov 3

Objednatel: Domov Dědina Roudnička, K Polabinám 294, HK-Roudnička

Akce: Sadové úpravy - založení záhonu ve svahu

Dne: 1.11.2023

Položka	Mj	Počet (Mj)	Cena (Kč/Mj)	Cena bez DPH (Kč)
Přípravné práce, osazení palisád				
Chemické odplevelení	m2	88	3,00	264,00
Odkopávky a prokopávky pro palisády	m	9	324,00	2 916,00
Odkopávky a prokopávky pro obrubníky	m	3	120,00	360,00
Best - palisáda masiv, v.60cm, přírodní	ks	51	550,00	28 050,00
Best - mono nájezdový rovný, přírodní	ks	3	200,00	600,00
Beton prostý	m3	3,5	2 320,00	8 120,00
Osazení palisády betonové do beton. lože z betonu prostého	m	9	462,00	4 158,00
Osazení obrubníku betonového do beton. lože z betonu prostého	m	3	260,00	780,00
Rostliný materiál				
Hydrangea marc. "Bouquet Rose" v.20/30 cm - hortenzie velkolistá	ks	10	160,00	1 600,00
Juniperus hor. "Jade Rive" v.20/30 cm- jalovec polehlý	ks	30	150,00	4 500,00
Juniperus x media "Old Gold" v.20/30 cm- jalovec prostřední	ks	30	85,00	2 550,00
Azalea "Geisha Red" v.20/30 cm - azalka japonská	ks	10	200,00	2 000,00
Cotoneaster dammeri v.20/30 cm - skalník Dammerův	ks	30	45,00	1 350,00
Cotoneaster adpressus v.20/30 cm - skalník přitisklý	ks	30	45,00	1 350,00
Spiraea japonica "Golden princess v.20/30 cm - távolník japonský	ks	10	55,00	550,00
Cytisus "Apricot Gem" v.30/40 cm - čilimník poléhavý	ks	5	150,00	750,00
Výsadba rostlin				
Založení záhonu pro rostliny	m2	88	12,00	1 056,00
Vytyčení výsadeb v záhonu	m2	88	25,00	2 200,00
Hloubení jamek	ks	155	39,00	6 045,00
Výsadba rostlin s balem	ks	155	31,00	4 805,00
Mulčování rostlin kůrou	m2	88	25,00	2 200,00
Kůrový mulč	m3	9	1 200,00	10 800,00
Netkaná textilie	m2	88	22,00	1 936,00
Pokládka netkané textilie	m2	88	30,00	2 640,00
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko	m2	88	2,00	176,00
Hnojivo pro okrasné dřeviny	kg	1,5	120,00	180,00
Doprava		1	4 500,00	4 500,00
Celkem bez DPH				96 436,00
DPH 21%				20 251,56
CELKEM s 21% DPH				116 687,56